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Forenklat arsbokslut for rakenskapsaret 2022-05-01 - 2023-04-30

Resultatrékning

Intakter
Medlemsavgifter
Gavor och bidrag
Verksamhetsintakter
Forsaljningsintakter
Summa intakter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Forsaljningskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa kostnader

Verksamhetens over-/underskott

Ranteintakter
Réantekostnader

Over-/underskott efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Arets 6ver-/underskott

2022/2023

427 650
459 313
1478 444
191 269
2 556 676

-1717 202
-91 935
-449 313
-310 029
-2 568 479
-11 803

45
-19

-11 777

0

=11 777

2021/2022

361 975
538 435
1077 452
85 461
2063 323

-1 430 691
-47 882
-423 053
-267 464
-2 169 090
-105 767

0
-51

-105 818

0

-105 818
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Balansrakning Not 23-04-30 22-04-30
Tillgangar

Ifu ndfordringar 12 580 0
Ovriga fordringar 40 406 51 299
Kassa och bank 1050 011 1378 297
Summa tillgangar 1102 997 1 429 596
Eget kapital

Balanserade 6ver-/underskott -702 241 -707 259
Arets dver-funderskott 11777 5018
Summa eget kapital -690 464 -702 241
Skulder

Leverantorsskulder -69 000 -230 729
§katteskulder 0
Ovriga skulder -343 533 -496 626
Summa skulder -412 533 -727 355
Summa eget kapital och skulder -1 102 997 -1 429 596

Bankeryd 2023-

Patrick Petersson

Janina Zeipel

Angelica Swenlert

Ida Westin

Linda Jigegard

Peter Chanko

Var revisionsberattelse har avgetts 2023-

Viktoria Gustavsson

Samuel Lundahl

Martin Andersson

Magnus Claesson



